
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO, TURIZEM IN ŠPORT

Kotnikova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 400 33 11

E: gp.mgts@gov.si

www.mgts.gov.si



Številka: 4300-8/2024/360

Ljubljana, 27. 3. 2025

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Sprememba vrednosti projekta 2180-24-6612 »Izgradnja Športnega parka Franja 

Malgaja Šentjur« v veljavnem Načrtu razvojnih programov 2025-2028 – predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
2025 in 2026 (Uradni list RS, št. 104/24) je Vlada Republike Slovenije na …. redni seji dne ... ... 2025
pod točko … sprejela naslednji

SKLEP:

V veljavnem Načrtu razvojnih programov 2025–2028 se, v skladu s podatki iz priložene tabele, 

spremeni vrednost projekta 2180-24-6612 »Izgradnja Športnega parka Franja Malgaja Šentjur«.

                                                                                             Barbara Kolenko Helbl

                                                                                             generalna sekretarka

Priloga:

- Obrazložitev

Sklep prejmejo:

 Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport,

 Ministrstvo za finance,

 Služba vlade RS za zakonodajo.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- mag. Dejan Plastovski, generalni direktor Direktorata za šport

- Nastja Kanduč Zupančič, direktorat za šport

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:
Z navedenim gradivom se predlaga sprememba vrednosti projekta 2180-24-6612 »Izgradnja 

Športnega parka Franja Malgaja Šentjur« iz 1.283.205,44 EUR na 1.601.205,49 EUR z DDV. Na 

podlagi izdelane projektne dokumentacije PZI je bila pridobljena projektantska ocena, ki je višja od 

ocene v investicijskem programu ob prijavi na Javni razpis za izbor sofinanciranja investicij v športno 

infrastrukturo v letu 2024. Razliko bo krila Občina Šentjur iz lastnih sredstev. 

Projekt je bil odobren za sofinanciranje na podlagi Javnega razpisa za izbor sofinanciranja investicij v 

športno infrastrukturo v letu 2024 (objavljenega v Uradnem listu, št. 39/24, št. 73/24 in št. 81/24).



2

Namen investicije je:

- izgradnja športnega parka,

- zagotoviti dvig standarda športne infrastrukture v občini in na nacionalni ravni, 

- izboljšanje počutja vključenih otrok, rekreativcev, tekmovalcev in obiskovalcev, 

- izboljšanje kakovosti dela zaposlenih, športnih vaditeljev in trenerjev ter 

- možnost izvedbe dodatnih in obogatitvenih programov s področja športa in kulturnih prireditev.

Za navedeno investicijo ima občina izdelano investicijsko dokumentacijo, ki je skladna z Uredbo o 

enotni metodologiji za pripravo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, 

št.: 60/06, 54/10 in 27/16) ter podpisan(e) in žigosan(e) sklep(e) o potrditvi investicijske dokumentacije 

s strani odgovornega organa oziroma osebe občine.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
DA/NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
DA/NE

c) administrativne posledice DA/NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
DA/NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA/NE

e) socialno področje DA/NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

DA/NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

Investicija ne predstavlja obremenitve za proračun v letu 2025. Skladno s pogodbo št. C2180-24-

660017 o sofinanciranju investicije je Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport sofinanciralo 

upravičene stroške v višini 250.000 EUR, v celoti v letu 2024.



3

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

prihodkov državnega 

proračuna 

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

prihodkov občinskih 

proračunov 

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

odhodkov državnega 

proračuna 

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

odhodkov občinskih 

proračunov

Predvideno povečanje 

(+) ali zmanjšanje (–) 

obveznosti za druga 

javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za 

tekoče leto (t)
Znesek za t + 1

2180 

Ministrstvo za 

gospodarstvo, 

turizem in šport

2180-24-6612
Izgradnja Športnega 

parka Franja 
Malgaja Šentjur 

231695

Investicije v športno 

infrastrukturo
0,00 EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 0,00 EUR 0,00 EUR

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za 

tekoče leto (t)
Znesek za t + 1 

2180

Ministrstvo za 

gospodarstvo, 

turizem in šport

3311-07-0034 

Izgradnja mreže 

športne 

infrastrukture

231695
Investicije v športno 

infrastrukturo
0,00 EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 0,00 EUR 0,00 EUR

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ



4

OBRAZLOŽITEV:

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 

zmanjšanje):

 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,

 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,

 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih oziroma 

projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun

Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 

načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 

katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 

financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 

povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov se 

navedejo:

 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,

 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 

 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 

oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 

zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 

sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 

uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 

projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 

dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 

navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 

II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 

državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 

prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 

izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

Gradivo nima finančnih posledic za proračun v letu 2025.

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

− pristojnosti občin,

− delovanje občin,

− financiranje občin.

DA/NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje:

 Skupnosti občin Slovenije SOS: DA/NE

 Združenju občin Slovenije ZOS: DA/NE

 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: DA/NE



5

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA/NE

(Če je odgovor NE, navedite, zakaj ni bilo objavljeno.)

Pri obravnavi gradiva sodelovanje javnosti ni bilo potrebno. 

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
DA/NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: DA/NE

Matjaž Han

minister

Priloge:

 Priloga 1: Obrazložitev

 Priloga: NRP



6

Priloga 1

Obrazložitev:

Z navedenim gradivom se predlaga sprememba vrednosti projekta 2180-24-6612 »Izgradnja 

Športnega parka Franja Malgaja Šentjur« iz 1.283.205,44 EUR na 1.601.205,49 EUR z DDV. Na 

podlagi izdelane projektne dokumentacije PZI je bila pridobljena projektantska ocena, ki je višja 

od ocene v investicijskem programu ob prijavi na Javni razpis za izbor sofinanciranja investicij v 

športno infrastrukturo v letu 2024. Razliko bo krila Občina Šentjur iz lastnih sredstev. 

Projekt je bil odobren za sofinanciranje na podlagi Javnega razpisa za izbor sofinanciranja 
investicij v športno infrastrukturo v letu 2024 (objavljenega v Uradnem listu, št. 39/24, št. 73/24 in 

št. 81/24).

Cilj javnega razpisa je sofinancirati obnovo, novogradnjo in rekonstrukcijo javnih športnih 

objektov, posodobitev ali vzpostavitev novih zunanjih športnih površin, ureditev dostopnosti do 

javnih športnih objektov in zunanjih športnih površin za funkcionalno ovirane, protipoplavno in 
protiplazno zaščito javnih športnih objektov in zunanjih športnih površin, s čimer bo dosežena 

športno tehnološka posodobitev obstoječih javnih športnih objektov in zunanjih športnih površin, 

povečalo se bo število javnih športnih objektov in zunanjih športnih površin, povečala se bosta 

kakovost in število javno dostopnih športnih površin v urbanem in naravnem okolju, uredila se bo 
dostopnost do javnih športnih objektov in zunanjih športnih površin ljudem z različnimi vrstami in 

stopnjami invalidnostmi in vzpostavilo se bo pogoje za zaščito javne športne infrastrukture pred 

prihodnjimi naravnimi nesrečami.

Namen investicije je zagotoviti kakovostno javno športno infrastrukturo za vse kategorije 

uporabnikov ter učinkovito koriščenje in ravnanje z javno športno infrastrukturo, pri čemer javna 
športna infrastruktura zajema športne objekte in površine za šport v naravi. 

Namen projekta »Izgradnja Športnega parka Franja Malgaja Šentjur« je zgraditi športni park, ki 

bo dostopen različnim skupinam občanov, in sicer za: prostočasno športno vzgojo otrok in 

mladine, športno vzgojo otrok in mladine s posebnimi potrebami, obštudijske športne dejavnosti, 
športno vzgojo otrok in mladine, usmerjeno v kakovostni in vrhunski šport, kakovostni šport, 

vrhunski šport, šport invalidov, športno rekreacijo in šport starejših. Splošni cilji načrtovane 

investicije so: zagotovitev sodobnih športnih površin za potrebe izvajanja rekreativnih dejavnosti, 

kakovostni šport mladih in tekmovanja, zagotovitev sodobnih športnih površin za tekmovalni šport 
za potrebe organizacije in izvedbe tekmovanj športnih klubov na najvišji ravni v občini Šentjur, 

zagotoviti dvig standarda športne infrastrukture v občini in na nacionalni ravni, izboljšanje počutja 

vključenih otrok, rekreativcev, tekmovalcev in obiskovalcev, izboljšanje kakovosti dela 
zaposlenih, športnih vaditeljev in trenerjev ter možnost izvedbe dodatnih in obogatitvenih 

programov s področja športa in kulture. Prva faza projekta, ki je predmet prijave občine na Javni 

razpis za izbor sofinanciranja investicij v športno infrastrukturo v letu 2024, se nanaša na ureditev 
nogometnega igrišča in obsega 5.432,00 m2 neto športne površine bo realizirana v letih 2024 in 

2025. Druga faza projekta, ki obsega gradnjo pomožnih in spremljevalnih objektov, pa bo 

realizirana v letu 2027.

Za navedeno investicijo ima občina izdelano investicijsko dokumentacijo, ki je skladna z Uredbo 

o enotni metodologiji za pripravo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni 
list RS, št.: 60/06, 54/10 in 27/16) ter podpisan(e) in žigosan(e) sklep(e) o potrditvi investicijske 

dokumentacije s strani odgovornega organa oziroma osebe občine. 

Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport je navedeno investicijo sofinanciralo v letu 2024 v 

višini 250.000 EUR.



7

Projekt se bo zaključil do konca leta 2027, in sicer se mora prva faza projekta, ki je predmet 

sofinanciranja po pogodbi št. C2180-24-660017, zaključiti najkasneje do 31. 8. 2025, medtem, ko 

bo druga faza projekta v vrednosti 634.400 EUR, ki obsega gradnjo pomožnih in spremljevalnih 

objektov, realizirana v letu 2027.

Ocenjena vrednost investicije po novelaciji investicijskega programa znaša 1.601.205,49 EUR z 
DDV.


		2025-03-27T13:18:39+0100
	Matjaž Han




